
RADA MJSJ
W MOS1E

UCHWAŁA NR LXIV/455/14
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie skargi Tadeusza Vogta z dnia 14 kwietnia 2014 r.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U.
z 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) oraz art. 1 8a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje:

1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie zbadanie zasadności skargi Tadeusza Vogta
na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 14 kwietnia 2014 r., wyznaczając termin załatwienia sprawy na dzień

2014r.

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODN

Id: RGJLK-CANLK-EDZQE-MUZAO-ZSNLD. Uchwalony Strona 1


